REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHFE, KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Faxw 042 228-314, Websiter www bidoagov.al, Bemall infod

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tii, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiks ™, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 datg 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INFERESAVE

LUTAJ

RISV

1,(\6'5

05.09.2009

N& bazé t& nenit 9/1, € ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financtare i€ t& zgjedhurve dhe t& disa n#pungsve publike ™ i ndryshuar,

Aunterizo]:

e oaflikoil 8 Tnieresave dhe personat e
i ILDPKI-s8, g8 &8 verifikojng né € gjitha
private dhe detyrimet financiare, gé

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrolit t2
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 PEryjithsh
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtd vendit, pasuritg, interesat
ekzistojné n€ emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dh¥nat e pasgyruara prej wigje né k&t dokument jané t& vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteid.

Periodifo jetor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KREJIMAT

Blere nje Sip. Trualli prej 495 m/2, | 1.200.000 Leke Kotrate
ndodhur ne Lagjern Lutaj Hekal - Dt.08.10.12
Mallakaster dhe nj> odertese me | - Dekl noter
sip.690.2 m/2 mbi kete truall, blere me te Dt.07.06.12
ardhurat nga pagat. FL. Cop 9

Shtuar i gjendjes Cash per vifin 2012 | 500.006 Leke 50% T t

kursime nga paga dhe gerat.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.0043, datd 16.04.2003)
a) pasurii€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbj to;
b} pasurité e luajtshms, & regiistrueshime né regjistrat publiks;
¢) sendet me vleré 1€ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesdr e kapitalit n& zot&rim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né lMogari rriedhése, né depositd, né beno thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1& ploiésoni né fotokopjd 17711,

“Periodit ] fetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga + shperblime 2.812.634 leke
Deputet |
Kuvend: i Shgiperise !

Paga + Shperblime te B/shortes ) Mﬁwﬁﬁiﬁb‘ﬂ; leke
Specialiste |
ISSHP Tirane

Nése ky jormat éshieé | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotdsoni né folokopjefié Ly

“Periodik Fiewr”



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa v shlyer pér poriuchén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit @ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kent detyrime financiare t& pasgyrohezn né fagen nr.7, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

264.000 leke

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né forokopje ié 1.

“Periodit Pietor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTE

Adresar KroReshin Collako, Teb GROD UG, Fax, 047 270316 W eha

Pep b cnioesindag sooal

DEKLARATE E INTER ZSAVE PRIVATE
E PERSONIT T LTDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéskort./ja, 18180 radhot ) o mibartin detvrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “F&r deklart lin & pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa ngpunésve publite 7 i it o disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg {0.04.2003 “Pzr dellarmin dhe tontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& & zgiedhurve dhe t& disa nérunésve publiké = i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté ¢ Dekiarimit dhe Kontrolliv & Pasurive dbhe personat & suforizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& & verifikojng ng 18 g)itha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht? vendii, pasurité, interesat private die detyrimet (hanciare, ob eizstong né emér dhe pér
llogariné time,

Shtetasi/sja KLARIDA LUTAJ ooshkéshertfe [
Emér, Atési, Mbiemé#r [l

e Subjektit PIRO LUTAJ.
Emér, Atési, Mbiemér

johu rimet g€ s ionon legjislacioni né fuqi che deldaro] nén pérgjegjésiné ti
Jam njohur me detyrimet qf sanksionon legjislac & fugi dhe d : pé siné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri veginas & regjisttuar o emrin tim ||

e — TIIRITTRLITED

. NDRYSHIMET E ¥ D |
| DHE BURIMI [ KRIJIMI’ I

oY
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